CURRENTA X.

A. D. 1869.

Nr. praes. 104 ex a. 1869.

JOSEPHUS ALOJSIUS

LIBER BARO

P U K A L S K I

DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA

EPISCOPUS TARNOVIENSIS

Suae Sanctitatis Praelatus Domesticus, Solio Pontificio Assistens, Comes Romanus, Eques c. r. Ordinis Coronae Ferreae II. Classis, Commendator c. r. Ordinis Franc. Josephi, Membrum Comitiorum Regni Galiciae, &c. &c.

Dilecti in Christo Frates!

Tempus indulgentiae plenariae ex occasione Concilii oecumenici pro 8. Dec. 1869 indicti celebrandae (Vid. Currenta VII. N. 2032) incipit in **Dioecesi Tarnoviensi 15. Augusti 1869.** sub tutela Beatissimae Mariae Virginis in coelum assumptae, quod populo e sacro suggestu tribus praecedentibus Dominicis X. XI. XII. post Pentecostea et in Vigilia a

primis Vesperis Assumptionis Beatissimae Mariae V. pulsu campanarum solemniter anuntian-
dum est.

Conditiones lucrandae indulgentiae sunt Vobis ex Encylica Sanctissimi Papae
Pii IX. de 11. Aprilis 1869. abunde notae:

1) ut quilibet indulgentiam lucraturus intra tempus a 15. Augusti a c. usque
ad consummationem Concilii oecumenici aut duas ecclesias ubi sunt, aut unam bis visitet
ibique per aliquot temporis spatium pro omnium misere errantium conversione, pro sanctissimae
fidei propagatione et pro catholicae ecclesiae pace, tranquillitate ac triumpho, pro Sanctissi-
mi Papae Pii IX. divina protectione ac superna illuminatione et Suae Apostolicae Majesta-
tis Francisci Josephi et Augustissimae Domus Cesareae salute ac prosperitate et Nostra
etiam benedictione, Deum Omnipotentem imploret, et quidem qui legere scit, ex libello ad
hunc finem exarato et modo prelo submisso, qui vero legere nescit, recitet devote 5. Pa-
ter 5. Ave et 1. Credo ad intentionem supra dictam.

2) ut praeter consueta quatuor anni tempora tribus diebus etiam non continuis
nempe quarta et sexta feria et Sabbatho jejuset.

3.) ut intra comemoratum temporis spatium peccata sua confessus, Sanctissimum
Eucharistiae Sacramentum reverenter suscipiat et

4) ut pauperibus aliquam eleemosynam, prouti unicuique devotio suggeret, eroget.

Dilecti in Christo fratres! nolite gravari Christianum populum diligenter ac sollicite edo-
cere de indulgentia plenaria a Sanctissimo Patre concessa, de consilio, quo in elargitione
hujus indulgentiae ducebatur, et super mediis ac conditionibus lucrandae hujus indulgentiae
et insimul inculcare populo Christiano admonitiones Concilii Tridentini (Sess. 2. decret. de
modo vivendi in Concilio.) „Sacrosancta Tridentina Synodus agnoscens cum beato Jacobo,
Apostolo (Jacob 1, 17) quod omne datum optimum et omne donum perfectum desursum
est, descendens a Patre luminum, qui iis, qui postulant a se sapientiam, dat omnibus affluen-